
Lisa 3. Finantsanalüüs

Finantsanalüüs: Sillamäe linna põhikoolivõrgu korrastamine läbi Sillamäe Vanalinna Kooli uue hoone ehitamise 

Alternatiiv 1: ehitada koolihoone aadressil Tškalovi 6
aasta Tškalovi 6 Geoloogia 13

investeeri
ng

jooksev 
remont soojus elekter vesi

investeeri
nguga 
kaasnev 
kulu

investeeri
ng

jooksev 
remont soojus elekter vesi

investeeri
nguga 
kaasnev 
kulu

2019 29553 2656 45515 11614 2853 9922 52762 17978 5022
2020 174098 23440 5981 1469 10000 346500 10314 54345 18517 5173 50000
2021 1636033 593 551250 10939 55415 19072 5328 1972
2022 1189686 4479 1143 1559 10607 231525 11486 57078 19645 5488 5336
2023 1227 9226 2354 3211 6414 12061 12061 46444 20234 5653 5690
2024 1288 9503 2425 3308 5514 12664 47837 20841 5822 4861
2025 1353 9788 2498 3407 4615 13297 49273 21466 5997 4031
2026 1420 10081 2572 3509 3715 6981 50751 22110 6177 3202
2027 1491 10384 2650 3614 2815 4284621 2373
2028 1566 10695 2729 3723 1915 3463 12801 10556 6553 23944
2029 1644 11016 2811 3834 1015 3637 13185 10872 6750 20314
2030 1726 11347 2895 3949 190 3818 13581 11198 6952 16932
2031 1813 11687 2982 4068 4009 13988 4766 7161 14000
2032 1903 12038 3072 4190 4210 14408 4909 7375 11200
2033 3997 3997 12399 3164 4316 4420 14840 5057 7597 8400
2034 4197 4197 12771 3259 4445 4641 15285 5208 7825 8400
2035 4407 4407 13154 3357 4578 4873 15744 5364 8059 5600
2036 4627 4627 13548 3457 4716 5117 16216 5525 8301 2800
2037 4858 4858 13955 3561 4857 5373 16703 5691 8550
2038 5101 5101 14373 3668 5003 11283 11283 17204 5862 8807
2039 5356 5356 14805 3778 5153 11847 11847 17720 6038 9071
2040 5624 5624 15249 3891 5308 12439 12439 18251 6219 9343

KOKKU 3067537 56255 289449 73861 81069 47393 5461526 166795 613831 247129 147002 189054
OBJEKT KOKKU 3615564 6825337



Alternatiiv 2: ehitada koolihoone aadressil Tškalovi 25

aasta Tškalovi 6 Geoloogia 13

investeeri
ng

jooksev 
remont soojus elekter vesi

investeeri
nguga 
kaasnev 
kulu

investeeri
ng

jooksev 
remont soojus elekter vesi

investeeri
nguga 
kaasnev 
kulu

2019 2656 45515 11614 2853 9922 52762 17978 5022
2020 2789 46880 11963 2939 346500 10314 54345 18517 5173 50000
2021 48287 12322 3027 551250 10939 55415 19072 5328 1972
2022 110058 24868 6346 1559 231525 11486 57078 19645 5488 5336
2023 12061 12061 46444 20234 5653 5690
2024 12664 47837 20841 5822 4861
2025 13297 49273 21466 5997 4031
2026 6981 50751 22110 6177 3202
2027 4284621 52373
2028 7696 28163 23457 6553 48944
2029 8081 29301 24160 6750 20314
2030 8485 30180 24885 6952 16932
2031 8019 31085 10592 7161 14000
2032 8419 32018 10909 7375 11200
2033 8840 32978 11237 7597 8400
2034 9282 33967 11574 7825 8400
2035 9747 34986 11921 8059 5600
2036 10234 36036 12279 8301 2800
2037 10746 37117 12647 8550
2038 25073 22566 38231 13026 8807
2039 26327 23694 39378 13417 9071
2040 27643 24879 40559 13820 9343

KOKKU 110058 5445 165549 42244 10377 0 5505000 248353 857901 353787 147002 264054
OBJEKT KOKKU 333673 7376096



VÕRDLUS

Tškalovi 6
Geoloogia 
13

Tškalovi 
25 KOKKU

Alternatiiv 
1 kokku 3615564 6825336,7 3308518 13749419

investeeringukulu5650580 5650579,7 1978066 13279226
kommunaalkulu jm jooksvad kulud1174757 1174757 1330452 3679966

Alternatiiv 
2 kokku 333673,5 7376096,5 3594819 11304589

investeeringukulu110057,7 5769053,4 3114930 8994042
kommunaalkulu jm jooksvad kulud223615,7 1607043 479888,6 2310547



Tškalovi 25

investeeri
ng

jooksev 
remont soojus elekter vesi

investeeri
nguga 
kaasnev 
kulu

33872 4329 38429 6690 1495
86216 4545 37880 6891 1539 50000
64937 4772 39017 7097 1586

342368 5011 40187 7310 1633 25000
116099 5261 36757 7529 1682 6939

30330 5525 37481 7755 1733 1825
160543 5801 37293 7988 1785 1567
423185 6091 38411 8228 1838 1793
267715 6395 35607 8475 1893 79059
112906 6715 36676 8729 1950 29759

7756 7051 37776 8991 2009 4052
8218 7403 38909 9260 2069 3229
8706 7774 40076 9538 2131 2406
9223 8162 41279 9824 2195 1826
9770 8570 42517 10119 2261 1262

10349 8999 43793 10423 2328 697
10961 9449 45106 10735 2398 194
11608 9921 46460 11057 2470 13
12292 10417 47853 11389 2544
13016 10938 49289 11731 2621
13782 11485 50768 12083 2699
14592 12059 52291 12445 2780

1768445 166674 913854 204286 45638 209621
3308518



Tškalovi 25

investeeri
ng

jooksev 
remont soojus elekter vesi

investeeri
nguga 
kaasnev 
kulu

29553 2164 38429 6690 1495
174098 19791 3445 770 10000,00

1636033 592,78
1189686 4479 1143 1559 10606,95

1227 9226 2354 3211 6414,31
1288 9503 2425 3308 5514,49
1353 9788 2498 3407 4614,67
1420 10081 2572 3509 3714,86
1491 10384 2650 3614 2815,04
1566 10695 2729 3723 1915,22
1644 11016 2811 3834 1015
1726 11347 2895 3949 190
1813 11687 2982 4068
1903 12038 3072 4190

3997 3997 12399 3164 4316
4197 4197 12771 3259 4445
4407 4407 13154 3357 4578
4627 4627 13548 3457 4716
4858 4858 13955 3561 4857
5101 5101 14373 3668 5003
5356 5356 14805 3778 5153
5624 5624 15249 3891 5308

3067537 55763 278715 66400 79011 47393
3594819


